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PROTOKÓŁ NR 159/17
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO

w dniu 16 października 2017 roku
AD. I

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta Krzysztof Wrona. Po powitaniu zebranych stwierdził, że na posiedzeniu obecnych jest 3 Członków Zarządu, co stanowi  quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

AD. II

Starosta Krzysztof Wrona przedstawił proponowany porządek posiedzenia. Zarząd przyjął porządek posiedzenia.
I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

II. Przyjęcie porządku posiedzenia.
1. Zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania pow. 30tys. euro „Modernizacja systemu sygnalizacji pożaru w DPS”.

2. Przyjęcie projektu Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach PROW 2014-2020 przyznanych na podstawie umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia „Scalanie gruntów rolnych we wsi Smoleń gmina Pilica Powiat Zawierciański”

3. Przyjęcie projektu Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach PROW 2014-2020 przyznanych na podstawie umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia „Scalanie gruntów rolnych we wsi Biskupice gmina Pilica Powiat Zawierciański”

4. Przyjęcie projektu Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach PROW 2014-2020 przyznanych na podstawie umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia „Scalanie gruntów rolnych we wsi Rudniki gmina Włodowice Powiat Zawierciański”.
III. Sprawy różne i wolne wnioski.

IV. Zamknięcie posiedzenia. 
AD. 1

W wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie 3 głosami „za” Zarząd wyraził zgodę na przeprowadzenie postępowania przetargowego pow. 30tys. euro „Modernizacja systemu sygnalizacji pożaru w DPS”.
AD. 2 

Zarząd jednogłośnie 3 głosami „za” przyjął uchwały Rady Powiatu w sprawie  wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach PROW 2014-2020 przyznanych na podstawie umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia „Scalanie gruntów rolnych we wsiach Smoleń, Biskupice gmina Pilica oraz Rudniki gmina Włodowice.
AD. 3

Zarząd jednogłośnie 3 głosami „za” przyjął uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach PROW 2014-2020 przyznanych na podstawie umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia „Scalanie gruntów rolnych we wsi Biskupice gmina Pilica Powiat Zawierciański”.

AD. 4
Zarząd jednogłośnie 3 głosami „za” przyjął uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach PROW 2014-2020 przyznanych na podstawie umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia „Scalanie gruntów rolnych we wsi Rudniki gmina Włodowice Powiat Zawierciański”.

AD. III

W tym punkcie nie omawiano żadnych spraw i nie zgłoszono wniosków 
AD. IV
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Krzysztof Wrona zamknął 159. posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokół sporządziła:

Klaudia Stolarska
